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Stockholm, 17 juni 2026 

NOFS NYHETSBREV 4 
 

Deltagarna i ungdomsresan har valts ut 
 I år genomförs NOFS årliga ungdomsresa 12 – 19 september. 12 deltagare från alla länder 
har valts ut till resan, och de representerar ett brett spektrum av branscher och yrken. 
Under resan kommer de att besöka Prag, Bryssel och Genève för att lära sig om 
fackföreningarnas paraplyorganisationer och beslutsfattandet på europeisk nivå. Vi kommer 
bland annat att besöka EPSU, PSI, ILO och ITUC samt Europaparlamentet. Dessutom 
kommer vi att träffa lokala unga fackföreningsaktiva från Tjeckien och Ungern. NOFS 
sekretariat vill tacka arbetsgruppen som deltagit i förberedelserna för insatser och 
förberedelser. Diana Ghafour från Kommunal, John Magne P. Tangen från NTL och 
Jens Erik Ohrt från OAO har deltagit i arbetet. 

 

Rapport från PSI Steering Committee 
PSI Steering Committee samlades för ett digitalt möte den 9 – 10 juni 2026. De nordiska 
representanterna är Barbro Andersson från Sverige och Svend Morten Voldsrud från 
Norge som utsetts till ny medlem. Mötet diskuterade bland annat medlemsavgiftssituationen 
och nyckeltalen i ekonomin 2025. Ekonomin är i bättre balans och utvecklingen av antalet 
medlemmar har varit positiv. Målen för 2026 har uppnåtts. Aktiv uppföljning av 
medlemsavgifter har också haft en positiv inverkan på ekonomin. Dock har vissa 
fackföreningar fortfarande obetalda medlemsavgifter. Vi påminner vänligen alla NOFS 
medlemsförbund att kontrollera att PSI:s medlemsavgifter har betalats. 

Andra viktiga punkter var sammanfattningen av kongressen 2023 vad gäller ekonomi, liksom 
förberedelserna inför kongressen 2028. Mötet öppnade möjligheten för medlemsförbunden 
att meddela intresse för att delta i kongressplaneringen. Möjliga intresseanmälningar måste 
göras till PSI:s sekretariat senast den 10 september 2026. Ett förslag är att hålla kongressen 
i Genève 2028. Finansarbetsgruppen gav en lista över sparförslag relaterade till kongressen, 
inklusive att förkorta kongressen och införa en möjlig deltagaravgift. Mer detaljerade beslut 
kommer att fattas vid PSI:s styrelsemöte i december 2026.  
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Mötet behandlade också de vanliga frågorna relaterade till regionala rapporter, 
personalfrågor och övriga aktuella frågor. PSI tackade alla medlemsförbund som varit i 
kontakt med ILO i arbetet med att upprätthålla den offentliga sektorns roll. PSI gör mycket 
bakgrundsarbete för att stärka den offentliga sektorns ställning i ILO:s reformarbete.  

I maj meddelade FN:s internationella domstol det förväntade beslutet i ett fall som rör 
strejkrätten, och PSI:s arbetsgrupp som utsetts för detta ändamål kommer att bedöma vad 
som händer härnäst. NOFS styrelse har utsett Jens Erik Ohrt från danska OAO som 
nordisk kandidat till arbetsgruppen. 

 

Arbete med NOFS handlingsplan påbörjas bland arbetsgruppen 

Den 15 april 2026 beslutade valkretsmötet att påbörja arbetet med NOFS handlingsplan. 
Processen leds av NOFS sekretariat, och involverade i planeringen är en arbetsgrupp som 
inkluderar Heta Haapakoski/FIN, Jens Erik Ohrt/DEN, Hanna-Mari Anttila-
Kvåle/NOR och Diana Ghafour/SWE. Arbetsgruppen har träffats en gång innan 
sommaren för att göra en preliminär plan och kommer att arbeta hösten 2026. 
Handlingsplanen kommer att diskuteras vid nästa möte i valkretsen den 9 december 2026. 

 

NOFS sekretariat önskar alla en fin sommar! 

Våren har varit full med aktiviteter och varit annorlunda på många sätt. Så här i sommarens 
inledning är det dags att önska alla en avkopplande semester när tiden är inne! NOFS 
sekretariat har främst sommarlov i juli, men vid akuta ärenden kan du kontakta Susanna 
Haapalainen. Kontaktinformation finns nedan. 

 

NOFS sekretariat 

Susanna Haapalainen  
susanna.haapalainen@jhl.fi,  

+358 50 318 3599 

 

 Lena Nöjd 
 lena.nojd@kommunal.se  

+46 70 389 35 32 
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